BP 1183 f 284v 03 do 13-03-1404.

Johannes zvw Egidius van Meirlaer droeg, met instemming van Johannes van Ghemert, over aan Gerardus van Derenborch, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth dvw Johannes Kemerlinc of de langstlevende, 1 morgen land, ter plaatse gnd Vliedert. Als beiden overleden zijn gaat de morgen terug naar voornoemde verkoper of zijn erfgenamen.

Johannes filius quondam Egidii de Meirlaer #de consensu Johannis de Ghemert# unum juger terre situm in loco dicto Vliedert ut dicebat legitime supportavit Gerardo de Derenborch ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Kemerlinc seu ad opus alterius eorundem ab eisdem (dg: seu ab) habendum ad vitam eorum seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter possidebit et postquam ambo mortui fuerint extunc dictum juger terre ad dictum venditorem seu eius heredes jure hereditario (dg: habebit) et revertetur et pertinebit. Testes datum supra.

BP 1183 f 284v 04 do 13-03-1404.

Johannes zvw Elias van den Braken droeg over aan Gerardus Brugman zvw filio Gerardus Brugman een erf⁹ dat was van wijlen Henricus Pricken, in Den Bosch, aan de Vughterstraat, tussen erfgoed van Rodolphus zvw Godescalcus Roesmont enerzijds en erfgoed van Goeswinus Cnode en Johannes Lemken anderzijds, strekkend vanaf de Vughterstraat tot aan een straat die loopt voor het huis van Postel, met de gebouwen op dit erf, welk erf met gebouwen eerstgenoemde Johannes verworven had van Arnoldus zv Volcwinus Mijs soen van Amersfoirt, van het erf uitgezonderd {f.285r} $\frac{3}{4}$ voet, die Johannes Pijnappel verworven had van eerstgenoemde Johannes voor osendrup van het achterhuis van voornoemde Johannes Pijnappel.

(dg: Johannes filius quondam Ereberti quod) Johannes filius quondam Elije van den Braken quondam aream que fuerat quondam Henrici Pricken sitam in Busco ad vicum Vuchtensem inter hereditatem Rodolphi filii quondam (dg: Rodolphi) #Godescalci# Roesmont ex uno et inter hereditatem Goeswini Cnode et Johannis Lemken ex alio tendentem a dicto vico Vuchtensi usque ad (dg: v) vicum qui tendit (dg: v) ante domum de Postula (dg: quam aream d) simul cum edificiis in eadem consistentibus quam aream (dg: primodictus Johannes) cum suis edificiis primodictus Johannes erga Arnoldum filium Volcwini Mijs soen de Amersfoirt acquisierat prout in litteris exceptis

⁹ Zie → BP 1184 f 254v 04 do 04-02-1406, overdracht van het erf.

1183 f.285r.

quinta post letare: donderdag 13-03-1404.

BP 1183 f 285r 01 do 13-03-1404.

tribus quartis partibus #pedate# terre quas Johannes Pijnappel erga (dg: dictum Jo) primodictum Johannem acquisierat pro stillicidio posterioris (dg: camere) domus dicti Johannis Pijnappel site contigue juxta aream predictam ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Brugman filio quondam Gerardi Brugman cum litteris et #aliis et# jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis (dg: trib) dictis tribus quartis partibus unius pedate terre juxta continentiam litterarum dicti Johannis Pijnappel. Testes Walterus et Heijme datum quinta post letare.

BP 1183 f 285r 02 do 13-03-1404.

Johannes Vos verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Johannes Vos prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 285r 03 do 13-03-1404.

Gerardus zvw Gerardus Brugman beloofde aan voornoemde Johannes 66 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 30-03-1404) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1404).

{Ertussen geschreven}.

Gerardus filius quondam Gerardi Brugman promisit super omnia dicto Johanni LXVI novos Gelre gulden vel valorem mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et (dg: H) Spijerinc datum supra.

BP 1183 f 285r 04 do 13-03-1404.

Sophija dvw Tijelmannus Pauwels soen wv Henricus die Hoessche alias gnd die Koc verkocht aan Gerardus zvw Arnoldus Ghenen soen 1/3 deel in een kamp, 1½ morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Tetenhoevel, tussen wijlen Heijnmannus Scuwinc enerzijds en wijlen Amelius Specier anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten die bij dit 1/3 deel horen en wegen die over het kamp gaan. Cristina dv voornoemde Sophija, Egidius Boijen ev Margareta, en Johannes Boijen ev Beatrix, dv voornoemde Sophia, deden afstand.

Sophija filia quondam Tijelmanni Pauwels soen relicta quondam Henrici die Hoessche alias dicti die Koc et (dg: Crist) cum tutore terciam partem ad se spectantem in quodam campo unum et dimidium jugera terre continente sito in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Tetenhoevel inter hereditatem quondam Heijnmanni Scuwinc ex uno et inter hereditatem quondam Amelii Specier ex alio in ea quantitate qua ibidem situs est ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Arnoldi Ghenen soen promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken (dg: q) aqueductibus ad dictam terciam partem spectantibus et viis supra (dg: eanr) eundem campum transeuntibus. Quo facto Cristina filia dicte Sophije cum tutore Egidius Boijen maritus et tutor Margarete sue uxoris et Johannes Boijen maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filiarum dicte Sophie super dicta tertia parte et jure ad opus dicti Gerardi emptoris hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Walterus et Heijme datum supra.

BP 1183 f 285r 05 do 13-03-1404.

Elizabeth wv Gerardus Hals droeg over aan Willelmus Hels een stuk roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Johannes Hals zvw

Gerardus Hals enerzijds en Walterus nzvw Walterus van Vucht anderzijds, belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge. Voornoemde Elizabeth en met haar haar broer Willelmus en Johannes van den Kolcke beloofden dat Margareta, minderjarige dv voornoemde Elizabeth en wijlen Gerardus, tbv voornoemde Willelmus afstand zal doen zodra ze meerderjarig is. Zou voornoemde Margareta overlijden voor ze meerderjarig is, dan zal deze overdracht nietig zijn en zullen voornoemde Elizabeth, haar broer Willelmus en Johannes van den Kolcke 15 nieuwe Gelderse gulden of de waarde ééns in gereed geld betalen aan Johannes Hals zv Johannes Hals.

Elizabeth (dg: fi) relicta quondam Gerardi Hals cum tutore peciam terre siliginee sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem Johannis Hals filii quondam Gerardi Hals ex uno et inter hereditatem Walteri filii naturalis quondam Walteri de Vucht #ex alio# ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo Hels promittens cum tutore (dg: et cum ea) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde solvenda promisit' insuper cum suo tutore et cum ea #Willelmus eius frater et# Johannes van den Kolcke indivisi super omnia quod ipsi Margaretam filiam dictorum Elizabeth et quondam Gerardi coniugum quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta pecia terre et jure ad opus dicti Willelmi hereditarie facient renunciare tali annexa conditione si dicta Margareta decesserit antequam ad annos pubertatis pervenerit quod (dg: tunc presens su) extunc deinceps presens supportatio erit nulla et dicta Elizabeth et #linker marge:} Willelmus eius frater# #et# Johannes van den Kolcke dabunt et solvent (dg: dicto) Johanni Hals filio (dg: quondam) Johannis Hals XV novos Gelre gulden vel valorem semel in paratis ut ipsi debitores cum tutore promiserunt indivisi super. Testes Dicbier et Spijerinc datum quinta post letare.

BP 1183 f 285r 06 do 13-03-1404.

Johannes Hals zv Johannis Hals vernaderde, de ander week en hij droeg over aan Johannes Hals zv Johannes Hals.

Johannes Hals filius Johannis #Hals# prebuit et alter cessit et cum hoc supportavit Johanni Hals filio Johannis Hals. Testes datum supra.

BP 1183 f 285r 07 do 13-03-1404.

Margareta dv voornoemde Elizabeth en wijlen Gerardus verkocht het voornoemde aan Johannes Hals zvw Johannes; belast met de b-erfpacht van ½ mud rogge {?niet afgewerkt}.

{In linker marge}.

Margareta filia dicte Elizabeth et quondam Gerardi #cum tutore# premissa vendidit Johanni Hals filio quondam Johannis promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis. Testes.

BP 1183 f 285r 08 do 13-03-1404.

Voornoemde Elizabeth beloofde voornoemde Willelmus en Johannes schadeloos te houden.

Solvit.

Dicta Elizabeth promisit cum tutore dictum Willelmum et Johannem indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 285r 09 do 13-03-1404.

Johannes, Willelmus, Henricus en Henrica, kvw Gerardus Kepken, Ghibo Smijt ev Maria, en Johannes zv Henricus Ghisellen soen van Os ev Johanna, dvw voornoemde Gerardus Kepken, gaven uit aan Johannes van Boert zvw Rutgherus 4 strepen land van wijlen voornoemde Gerardus, in Geffen, ter plaatse gnd

in het Rijsbroec, tussen wijlen Johannes van Nuwelant enerzijds en wijlen voornoemde Gerardus Kepken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 5 1/3 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis op voornoemde 4 strepen aan voornoemde Ghibo te leveren, voor het eerst met Kerstmis direct na overlijden van Elizabeth, mv voornoemde kinderen en thans ev voornoemde Johannes van Boert; belast met het vruchtgebruik dat voornoemde Elizabeth hierin heeft {f.285v}.

Johannes Willelmus et Henricus fratres et Henrica eorum soror liberi quondam Gerardi (dg: Kop) Kepken cum tutore et Ghibo Smijt maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris et Johannes filius Henrici Ghisellen soen de Os maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filiarum dicti quondam Gerardi Kepken quatuor strepas terre dicti quondam Gerardi sitas in parrochia de Geffen ad locum dictum int Rijsbroec inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem dicti quondam Gerardi Kepken ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum (dg: Ghib) Johanni (dg: fi) de Boert filio quondam Rutgheri ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque lopinorum et tercię partis unius lopini siliginis mesure de Busco danda integraliter dicto Ghiboni #ab alio# hereditarie (dg: purificationis et pro primo) nativitatis Domini et pro primo termino (dg: in festo) in festo nativitatis Domini statim post decessum Elizabeth matris dictorum liberorum nunc uxoris legitime dicti Johannis de Boert sine medio sequente et supra dictas quatuor strepas tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere excepto usufructu jamdicte Elizabeth

1183 f.285v.

quinta post letare: donderdag 13-03-1404.

BP 1183 f 285v 01 do 13-03-1404.

competente in premissis et alter repromisit. Testes Dicbier et Spijerinc datum quinta post letare.

BP 1183 f 285v 02 do 13-03-1404.

Waelwinus zvw Theodericus Waelwijns soen van Hemert droeg over aan zijn broer Henricus Roempot en zijn zwager Henricus Wilde brouwer zijn 1/3 deel in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius-Belijder in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, 4 lopen roggeland groot, in Oss, ter plaatse gnd Aen Dorsselaer, tussen Johannes die Rode enerzijds en jkvr Conegundis ev Johannes Proefst van Bucstel anderzijds, (2) 1½ morgen land, in Oss, op de gemeint van Oss, tussen Theodericus Venbossche enerzijds en Arnoldus Aleijten soen anderzijds, (3) 1 morgen land, in Oss, ter plaatse gnd Walbergen Kempken, tussen Heijmericus Lambrechts soen enerzijds en Sophija van Hoesschen anderzijds, (4) 2½ lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd op het Westervelt, tussen Henricus Venbossche enerzijds en Nijcholaus Beirwijns soen anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Theodericus Waelwijns soen gekocht had van Johannes zvw Johannes die Wert schoenmaker in Oss.

Waelwinus filius quondam Theoderici Waelwijns soen de Hemert terciam partem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie (dg: p) Remigii confessoris et in Busco tradenda de et ex domo et orto quatuor lopinatas terre siliginee continente sitis in parrochia de Os ad locum dictum Aen Dorsselaer inter hereditatem Johannis die Rode ex uno et inter hereditatem domicelle Conegundis uxoris Johannis Proefst de Bucstel ex alio atque de et ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in dicta parrochia supra communitatem de Os inter hereditatem Theoderici Venbossche ex uno et inter hereditatem Arnoldi Aleijten soen ex alio atque de et ex uno jugere terre sito in dicta parrochia in loco dicto Walbergen Kempken inter hereditatem

Heijmerici Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Sophije de Hoesschen ex alio atque de et ex duabus et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in dicta parrochia in loco dicto opt Westervelt inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Nijcholai Beirwijns soen ex alio quam paccionem dictus quondam Theodericus Waelwijns soen erga Johannem filium quondam Johannis die Wert sutoris in Os emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico #Roempot# suo fratri et Henrico Wilde braxatori eius sororio cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.